Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2020-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Set Instrumente 2.7 ISK
für Schrauben Ø 2.7 mm; Set-Nr. 19.027.00I
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Instrumente
2.904.03 Spiralbohrer für SK; Ø 2 x 105 mm;
SpL 30 mm; 2-lippig 1
2.9406.25
Sechskantschraubendreher mit Griff
für Schrauben Ø 2,7 mm - Ø 4,0
mm; SW 2,5; konisch
1
2.953.65 Messgerät mit Haken für Schrauben
Ø 2,7 mm; MB 60 mm 1
2.977.19
Bohrbuchse mit Griff für variabel
winkelstabile Verschraubung 2,7;
Länge 42 mm
1
2.977.11/3
Bohrbuchse für winkelstabile Ver-
schraubung 2,7; Länge 44 mm;
eingängiges Gewinde mit Rändel
2
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Drähte
6.031.16
Kirschnerdraht mit Trokarspitze und
rundem Ende; Ø 1,6 x 150 mm;
Stahl
5
Siebkorb
19.027.01 Siebkorb f. Instrumente Versorgung 2.7 1
Set-Nr. 19.027.00I    Innensechskant
Kombinierbar mit: 19.116.00 Distale Radiusplatte 2.7 ws ISK T SET
19.116.00PS Distale Radiusplatte 2.7 ws ISK T IMPLANTATE steril MIN
19.116.00PS+ Distale Radiusplatte 2.7 ws ISK T IMPLANTATE steril
19.1163.00 Distale Radiusplatte 2.7 vws ISK T SET
19.1163.00PS Distale Radiusplatte 2.7 vws ISK T IMPLANTATE steril MIN
19.1163.00PS+ Distale Radiusplatte 2.7 vws ISK T IMPLANTATE steril
5.3603.xx Claviculaplatte m. kon. Gew.2,7; R; vws; T
5.3613.xx Claviculaplatte m. kon. Gew.2,7; L, vws; T
Optional erhältlich:
10.180.05 – Zielblock für dist.Radiusplatte 5.9823.xx;rechts
10.181.05 – Zielblock für dist.Radiusplatte 5.9833.xx;links
10.180.07 – Zielblock für dist.Radiusplatte 5.9843.xx;rechts
10.181.07 – Zielblock für dist.Radiusplatte 5.9853.xx;links